
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 027/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 02 maja 2025 roku 

 

w sprawie wydłużenia terminu składania wniosków 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 5 Regulamin przyznawania dofinansowania przez ZSD UW uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wydłuża się termin, o którym mowa w §12 ust. 2 lit a., do 31 maja. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-05-05T13:26:03+0200
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




